

Identita ApS
CVR-nr. 29179271
Hellerupvej 16
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

Dirigent



Navn: Per Bøge Stærmose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Identita ApS
Hellerupvej 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29179271

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Bøge Stærmose, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultatet på 374 t.kr. som tilfredsstillende. Ledelsen forventer positive resultater i det kommende regnskabsår.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Manglende indtjening fra selskabets opstart i nyrenoverede lokaler har medført, at selskabet har tabt anparts-kapitalen. På en tidligere generalforsamling blev der taget stilling til, hvorledes selskabskapitalen vil blive retableret, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved positiv indtjening de kommende år.

Anpartshavers ejer vil endvidere støtte selskabet, hvis dette bliver nødvendigt. Selskabets anpartshavers ejer har endvidere accepteret at stå tilbage med sit tilgodehavende for øvrige kreditorer, indtil selskabets anpartska-pital er retableret. Tilgodehavendet er på 109 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.541.824	1.681.790
Personaleomkostninger	1	(1.371.132)	(1.563.591)
Af- og nedskrivninger		(135.105)	(157.819)
Driftsresultat		35.587	(39.620)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		834	787
Andre finansielle indtægter	2	452.403	0
Andre finansielle omkostninger		(8.575)	(21.146)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		480.249	(59.979)
Skat af ordinært resultat	3	(106.000)	12.247
Årets resultat		<u>374.249</u>	<u>(47.732)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>374.249</u>	<u>(47.732)</u>
		<u>374.249</u>	<u>(47.732)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.068	24.267
Indretning af lejede lokaler		33.063	134.827
Materielle anlægsaktiver	4	<u>50.131</u>	<u>159.094</u>
 Anlægsaktiver		<u>50.131</u>	<u>159.094</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		71.719	120.260
Varebeholdninger		<u>71.719</u>	<u>120.260</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	7.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.734	13.901
Udskudt skat		68.000	174.000
Andre tilgodehavender		52.488	73.753
Tilgodehavender		<u>140.722</u>	<u>269.463</u>
 Likvide beholdninger		<u>131.650</u>	<u>37.338</u>
 Omsætningsaktiver		<u>344.091</u>	<u>427.061</u>
 Aktiver		<u><u>394.222</u></u>	<u><u>586.155</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(303.944)	(678.193)
Egenkapital		<u>(178.944)</u>	<u>(553.193)</u>
Anden gæld		0	535.665
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>535.665</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	86.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.007	79.381
Anden gæld		461.159	437.565
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>573.166</u>	<u>603.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>573.166</u>	<u>1.139.348</u>
Passiver		<u><u>394.222</u></u>	<u><u>586.155</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(678.193)	(553.193)
Årets resultat	0	374.249	374.249
Egenkapital ultimo	125.000	(303.944)	(178.944)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.190.273	1.346.683
Pensioner	96.654	91.531
Andre omkostninger til social sikring	84.205	125.377
	1.371.132	1.563.591
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	452.403	0
	452.403	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	106.000	(12.247)
	106.000	(12.247)
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	140.352	1.498.228
Tilgange	0	26.142
Kostpris ultimo	140.352	1.524.370
Af- og nedskrivninger primo	(116.085)	(1.363.401)
Årets afskrivninger	(7.199)	(127.906)
Af- og nedskrivninger ultimo	(123.284)	(1.491.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.068	33.063

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bøge Holding Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bøge Holding Århus ApS, Aarhus, CVR-nr. 29175497